21.05.2021. 

Articolo 4 Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il con il codice TP 501 Campobello di VII 

Mazara -"Eliminazione del rischio idrogeologico in Contrada Perriera” - Codice ReNDIS 

19TR156/G1, il pagamento dell'importo di € 49,544,94 9 VI, 

(quarantanovemilacinquecentoquarantaquattro/94) di cui alla fattura n. FATTPA 78_23 del 

14.07.2023 (SDI 10069220978), emessa dall'impresa VIVAI BARRETTA GARDEN (C-FP.IVA: 

IT05145331210), relativa alla compensazione prezzi al SAL n. 1 a tutto il 20/03/2023, da liquidare alia 

stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010,